
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ М  ” 2024 р. КиївКиїв №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2024 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №6), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2023 р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників за тематикою: «Новації 
ефективної освітньої комунікації в умовах воєнного стану» (15.04 - 19.04.2024 р.)

1. Відрахувати з 19 квітня 2024 року із числа слухачів ННІ неперервної 
освіти і туризму НУБіП України педагогічних працівників за тематикою: 
«Новації ефективної освітньої комунікації в умовах воєнного стану» з врученням 
сертифікатів про підвищення кваліфікації:

-  педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Бережанський фаховий коледж НУБіП України»

1. АНДРУ СЯК Олег Богданович
2. БІЛАН Людмила Василівна
3. БІЛИК Богдан Ярославович
4. БОЙКО Олександра Іванівна
5. БУНЯК Ігор Іванович
6. БУР ДАЛІ Уляна Євгенівна
7. ВОВК Ганна Степанівна
8. ГАЛЬЧАК Тетяна Віталіївна
9. ГЛОВИН Андрій Леонідович
10. ГОРОТЬ Євген В асильович
11. ГУК Михайло Тарасович
12. ДВОРСБКА Людмила Ананіївна
13. ДИНЯ Уляна Ярославівна
14. ДМИТРІВ Ірина Василівна
15. ДРАГАН Віталій Вікторович
16. ДУБЧАК Михайло Іванович
17. ДУДАР Оксана Петрівна
18. ДУДКА Уляна Теодозіївна

Виконавець: Гриценко І.С... директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування

Н А К А З У Ю :



19. ЖЕРЕБЕЦЬКИЙ Степан Володимирович
20. ЖОВНИЧ Петро Васильович 
21 .ЖОВНИЧ Петро Петрович 
22.3БОРІВСЬКА Оксана Мирославівна 
23.ІЛБЧЕНКО Андрій Олександрович
24. КАЛАТАЛО Олег Васильович
25. КАЛИНІЙ Ірина Василівна
26. КЛЕНДІЙ Микола Богданович
27. КЛЕНДІЙ Петро Богданович
28. КОСТІВ Ірина Григорівна
29. КУЛІБАБА Людмила Ігорівна
30. КУЦА Світлана Іванівна
31. ЛЕСЬКІВ Микола Степанович
32. ЛЕХІЦБКИИ Мирослав Володимирович
33. ЛЕЩИШИН Оксана Михайлівна
34. ЛЕЩУК Василь Іванович
35. ЛИННИК Галина Василівна
36. ЛОМНИЦБКА Роксолана Ярославівна
3 7. МИХ АЙ ЛИШ ИН Маріанна Степанівна
38. МИЩИШИН Ірина Володимирівна
39. НЕСТЕРЕНКО Олексій Вікторович 
40.ОБЕРСБКА Надія Василівна
41 .0ЛІПНИК Оксана Михайлівна 
42.0РЕЙДА Віра Михайлівна
43. П ’ЄНТАК Ганна Іванівна
44. ПАЛІЙСЬКА Ірина Зорянівна
45. ПИЛИПИШИН Світлана Ігорівна
46. ПРОЦИК Галина Василівна
47. ПРОЦИК Ольга Анатоліївна
4 8. ПУКАЛ О Микола Іванович
49. РОМАН Лариса Халімівна
50. РУДНИК Валентина Іванівна
51. СИНОВЕЦБ Михайло Степанович
52. СМЕРЕКА Михайло Олексійович
53. СНОВИДА Марія Петрівна
54. СОКОЛОВСБКА Ірина Ярославівна
55. СТРІЛКА Лідія Михайлівна
5 6.ТЕРНОВ А Ірина Валер’янівна
57. УХМАН Ростислав Васильович
58. ФЛБОНЦ Ігор Володимирович
59. ФУРДЕЙ Василь Володимирович
60. ЦІПЛІЦБКИЙ Володимир Иосифович 
61.ЧОРНА Наталія Зіновіївна 
62.ЧУМАРНА Франя Петрівна
63. ЮДІНА Анна Андріївна
64. ЮРЧИІІІИН Наталія Іванівна
65. ЯКИМОВИЧ Ольга Михайлівна



66. ЯЦИКІВ Мирослав Михайлович
67. ЖАРІКОВА Олена Борисівна

педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Ніжинський фаховий коледж НУБіП України»

1. Горбач Віктор Іванович
2. Дворник Андрій Віталійович
3. Дяченко Любов Анатоліївна
4. Івановська Юлія Григорівна
5. Ікальчик Микола Іванович
6. Кириченко Олександр Миколайович
7. Константиненко Сергій Михайлович
8. Кресан Тетяна Анатоліївна
9. Кулик Марія Олексіївна
10. Левченко Наталія Володимирівна
11. Лисенко Ірина Миколаївна
12. Литвиненко Валерія Вячеславівна
13. Литовченко Олена Володимирівна 
Н.Марущак Павло Дмитрович
Іб.Микула Олександр Сергійович
16. Мошко Володимир Володимирович
17. Назаренко Валентина Миколаївна
18. Новіков Микола Григорович
19. Носкова Тетяна Іванівна 
20.Оврашко Віктор Володимирович 
21.Онищенко Володимир Борисович
22. Павловська Лариса Миколаївна
23. Петрик Анатолій Миколайович
24. Потопальська Наталія Володимирівна
25. Приходько Світлана Петрівна
26. Савченко Ірина Євгенівна
27. Савченко Микола Іванович
28. Стрикун Микола Володимирович
29. Топчій Сергій Іванович
ЗО.Чередник Світлана Андріївна
31. Шевченко Володимир Григорович
32. Шкодин Альона Василівна
33. Шостка Марина Миколаївна
34. Щербина Анатолій Павлович
35. Юрош Ольга Валеріївна

-  педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Боярський фаховий коледж НУБіП України»

1. ВОЙЦЕХІВСЬКА Наталія Володимирівна
2. ГАПОНЮК Наталія Петрівна



3. ЄВПАК Ірина Віталіївна
4. СТОРОЖЕНКО Надія Михайлівна
5. ОРЛОВА Валентина Борисівна
6. КРОПИВКО Сергій Володимирович
7. БЕРЮХ Ольга Яківна
8. ДОБРІВСЬКИЙ Володимир Григорович
9. МАНІШЕВСЬКА Надія Миколаївна 
10.ОСИПЕНКО Богдана Сергіївна
11. ПУШКАР Алла Вікторівна
12. КОМІСАРЕНКО Людмила Михайлівна
13. СИДОРКО Наталія Ярославівна
14. ХМЕЛБКОВА Розаліна Валіуллівна
15. ШОПІНА Катерина Володимирівна
16. РОЗДОРОЖНИЙ Павло Андрійович
17. ГРИЦИШИН Наталія Михайлівна
18. СЕМЕНЮТА Роман Сергійович
19. ТОНКОВИД Назар
20. КОРОБОВ Володимир Вячеславович

педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Бобровицький фаховий коледж ім. О. Майнової НУБіП України»

1. Бабич Ганна Олексіївна
2. Березан Лідія Володимирівна
3. Вертелецький Олександр Олексійович
4. Горбатюк Олександр Валентинович
5. Гордієнко Ольга Василівна
6. Гулицька Наталія Миколаївна
7. Дєєва Наталія Олексіївна
8. Зареченна Наталія Миколаївна
9. Кучерявенко Олена Петрівна
10. Малюх Тетяна Володимирівна 
11 .Матвеев Леонтій Леонтійович 
12.Омельченко Інна Віталіївна
13.Павлюченко Владислав Андрійович 
М.Петренко Юлія Вікторівна
15. Філатова Валентина Леонідівна
16. Хоменко Наталія Петрівна

педагогічних працівників Мирогощанського аграрного фахового коледжу

1. Бабич Ольга Олександрівна
2. Бондарчук Оксана Олександрівна
3. Борисов Олександр Володимирович
4. Гоженко Оксана Миколаївна
5. Декер Євгенія Миколаївна
6. Євтушенко Людмила Ростиславівна
7. Кисіль Ганна Віталіївна



8. Козіцька Євгенія Миколаївна
9. Колісніченко Володимир Вікторович
10. Корнелюк Вадим Леонідович 
11 .Корнійчук Тетяна Василівна
12. Кравчук Юлія Євстахіївна
13. Кушнірук Таміла Степанівна 
М.Лампека Наталія Володимирівна
15. Лимаренко Тетяна Василівна
16. Ляш Лідія Адамівна
17. Мазурок Петро Сергійович
18. Намчук Любов Степанівна
19. Пахальчук Валентина Михайлівна
20. Севернюк Ірина Володимирівна
21. Смислова Наталія Володимирівна
22. Тимошук Леся Миколаївна
23. Тишковець Тетяна Олександрівна
24. Цикалюк Наталія Олексіївна
25. Шевчук Андрій Васильович

- педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Херсонський гідрометеорологічний фаховий коледж О ДЕКУ»

1. Безніцька Наталія Валеріївна
2. Бондарець Вікторія Олексіївна
3. Бут Ірина Валеріївна
4. Волошенко Наталія Андріївна
5. Джибладзе Надіша Володимирівна
6. Кіріяк Світлана Григорівна
7. Лянзберг Ольга Валеріївна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму Івана ГРИЦЕНКА.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


